Общероссийская общественная организация «Федерация скалолазания России»

ПРОТОКОЛ №10
заседания правления

20.06.2022                                                                                                                               форум
г. Москва

Председатель – Бычков Д.А.
Секретарь – Рыкалина М.В.
Присутствовали 8 из 10 членов Правления: Бычков Д.А., Чернышев Е.В., Маламид В.М., Кокорин
С.М., Тимофеев Д.В., Рыкалина М.В., Синицын С.Е., Лобзов С.О.

ПОВЕСТКА ДНЯ

1. Выдача документов для государственной аккредитации Региональной физкультурно-
спортивной общественной организации "Федерация скалолазания" Республики Северная
Осетия-Алания.

1.  СЛУШАЛИ:  Рыкалину  М.В.,  доложившую  о  поступившем  заявлении  от  Региональной
физкультурно-спортивной  общественной  организации  "Федерация  скалолазания"  Республики
Северная Осетия-Алания о выдаче документов для государственной аккредитации.
РЕШИЛИ: В соответствии с Положением о членстве в ФСР выдать Региональной физкультурно-
спортивной общественной организации "Федерация скалолазания" Республики Северная Осетия-
Алания  документы  для  государственной  аккредитации:  согласование  государственной
аккредитации и документ, подтверждающий членство в ФСР.
Результаты голосования: «ЗА» - единогласно.

Председатель Бычков Д.А.

Секретарь Рыкалина М.В.